[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2014 г.                              № 82                         х.Красный Октябрь

О внесении изменений в постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 20.08.2014 № 63 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной до разграничения права или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Краснооктябрьского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, на основании статьи 38.1. Земельного кодекса РФ, постановления Правительства РФ от 11 ноября 2002 года № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», постановления Администрации Веселовского района от 17.10.2014 № 905, руководствуясь Уставом МО «Краснооктябрьское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 20.08.2014 № 63 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной, до разграничения права, или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» в части: пункт 2 главы 4 Правил организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной до разграничения права или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков читать в следующей редакции:
«2. Протокол о результатах торгов является основанием для заключения с победителем торгов договора купли-продажи или аренды земельного участка. Договор подлежит заключению в срок не позднее 5 дней со дня подписания протокола. Не допускается заключение договора на земельные участки, предоставляемые для жилищного строительства, по результатам аукциона в случае, если аукцион признан не состоявшимся по причине участия менее двух участников, ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети

Интернет, но не позднее чем через двадцать дней после дня проведения аукциона.»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
           3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                  И.А.Боцукова
image1.emf